
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 квітня 2021  року               Баштанка                                           №114 

 

 

Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської ради 
«Про хід виконання Програми 
забезпечення населення Баштанської 
міської ради якісною питною водою 
на 2017-2022 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 06 квітня 
2017 року №2»  

 

 

 

Розглянувши проєкт рішення Баштанської міської ради «Про хід 
виконання Програми забезпечення населення Баштанської міської ради якісною 
питною водою на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від       
06 квітня 2017 року №2», керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про хід виконання 
Програми забезпечення населення Баштанської міської ради якісною питною 
водою на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 
2017 року №2» та винести даний проєкт на розгляд чергової сесії міської ради 

(проєкт рішення додається). 
 

 

Міський голова                                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 



 

                                                                                                     ПРОЄКТ 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «___»_________20___  року № ____                         восьмого скликання  
                     Баштанка                                                        
 

Про хід виконання у 2020 році «Програми 
забезпечення населення  Баштанської 
міської ради якісною питною водою на  
2017 – 2022 роки», затвердженої  рішенням 
міської ради від 06 квітня 2017 року №2 

 

              Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, статті 59 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши   інформацію начальника 
відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності Баштанської 
міської ради про хід виконання «Програми забезпечення населення  
Баштанської міської ради якісною питною водою на 2017 – 2022 роки» у       
2020 році, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Інформацію про хід виконання Програми забезпечення населення 
Баштанської міської ради якісною питною водою на 2017-2022 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року № 2 станом на            
01 січня 2020 року прийняти до відома (додається). 
 

2. Відділу організаційно-кадрової роботи та контролю забезпечити 
оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті міської 
ради.  

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, приватизації та власності. 
 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ  



 

ІНФОРМАЦІЯ 

про хід виконання Програми забезпечення населення Баштанської міської 
ради якісною питною водою на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від 06 квітня 2017 року №2 

станом на 01 січня 2020 року 

 

Програма прийнята з метою покращення рівня забезпечення населення 
Баштанської територіальної громади якісною питною водою та належного 
утримання і розвитку водопровідно-каналізаційного господарства. 

Протягом звітного періоду комунальним підприємством вживалися 
заходи для покращення забезпечення населення якісною питною водою, 
реформування та розвитку водопровідно-каналізаційної мережі громади, 
підвищення її ефективності та надійності функціонування. Так, на протязі 2020 
року було виконано ряд робіт, у тому числі: 

ПОВЕРХНЕВИЙ ВОДОЗАБІР 

 1. Ремонтні роботи на НС І-ІІ підйому – ремонт зовнішнього освітлення 
(заміна кабелю, електричних ламп, прожекторів), заміна конденсаторної 
установки, магнітного пускача, автоматів. Зварювальні роботи на водоводі Ду 
500, гідроізоляція труб. Зварювальні роботи на гребінці та встановлення крану 
для скиду води. Ремонт засувок Ду 200, Ду 250 -  заміна болтів, гайок 
зварювальні роботи.  Ремонт насосів ЦН 400-105- заміна підшипників. Ремонт 
покрівлі- кріплення вітрової дошки, задування щілин піною. Усунення витоків 
води на напірному водопроводі с. Отрадне- м. Баштанка (встановлення 
ремонтних хомутів, зварювальні роботи). Роботи виконано на суму 299,6 тис. 

грн. 
2. Ремонтні роботи на НС-ІІІ підйому – ремонт електрообладнання, 

(заміна кабелю, електроламп, автоматів, магнітного пускача), заміна кранів та 
зворотних клапанів на вакуумному трубопроводі. Роботи виконано на загальну 
суму 40,7 тис.грн. 

3. Ремонтні роботи на швидких фільтрах (виготовлення та монтаж 
підставок під повітроводи, монтаж труб ПЕ Ду 225, встановлення промивного 
шлангу, ремонт засувок Ду 400, Ду 250, реставрація запірних частин засувок, 
зварювальні роботи) на суму 200,5 тис. грн. 

4. Ремонт автоматики та насосного обладнання на ПНС  (заміна 
зворотнього клапана, груші гідрофору, автомату регулювання тиску) на суму 
8,0 тис.грн. 

5. Ремонт дозаторів та дозуючого обладнання на хлораторній  станції на 
суму 12,4 тис.грн. 

6. Ремонтні роботи на водопровідних мережах м. Баштанка, с.Добре, 
с.Новоєгорівка  (встановлення хомутів, муфт, фланців) монтаж колодязів для 
промивки водомереж, ремонт колодязів, монтаж люків, ремонт засувок на 
загальну суму 122,1 тис. грн. 

ПІДЗЕМНИЙ ВОДОЗАБІР 



1. Проведено ревізію, частковий ремонт та заміну частин вузлів 
переключень по вулицях с. Плющівка на суму 32,5 тис. грн. Проводились 
ремонтні роботи на водопровідних мережах села (встановлення ремонтних 
хомутів) на суму 5,2 тис. грн. 

2. Проведено косметичний ремонт в приміщенні бювету с. Явкине на 
суму 1,8 тис. грн., монтаж колодязя, встановлено пожежний гідрант на суму 
20,9 тис.грн. 

3. Виконано роботи по монтажу промивного колодязя в с. Піски для 
промивки водомережі на суму 7,2 тис.грн. та виконано ремонтні роботи на 
водопровідній мережі на суму 3,6 тис. грн. 

4. Встановлено пожежний гідрант в с. Трудове на суму 1,29 тис. грн. 
5. Виконано ремонт водопровідної мережі в с. Новоіванівка  на суму 

10,5 тис.грн. 
6. Проведено роботи по заміні насосного агрегату та електрообладнання  

(датчика  сухого ходу, автомату, кабелю) в с. Київське на загальну суму 5,9 

тис.грн. 
7. Проведено ремонт автоматики та частотного перетворювача, заміна 

датчиків тиску с  Христофорівка на суму 8,0 тис.грн.  Проведено ремонт 
водопровідної мережі (встановлення хомутів) на суму 3,0 тис.грн. 

8. Виконано облаштування криниці в с.Новоіванівка на суму               
19,929 тис.грн. 

 

СИСТЕМА ВОДОВІДВЕДЕННЯ 

1. Проведено ремонт каналізаційних колекторів по вул. Театральна та 
вул. Соборна м.Баштанка (заміна частини труби каналізації, встановлення 
ремонтних хомутів, підсипка траншеї, встановлення колодязів) на загальну 
суму 233,7 тис. грн. 

2. Виконано роботи по встановленню люків на вул. Берегового,              
вул. Героїв Небесної сотні в м. Баштанка на суму 2,0 тис.грн. 

3. Проведено ремонт насосу на КНС (заміна підшипників) на суму           
0,6 тис. грн. 

4.Використано на проведення проєктно-кошторисної документації 
«Нове будівництво системи водовідведення по вул. Квітнева в м. Баштанка 
Миколаївської області» 15,4 тис. грн. 

ФІНАНСОВА ПІДТРИМКА 

На фінансову підтримку КП «Міськводоканал» у 2020 році з міського 
бюджету виділено 1640,0 тис. грн. на погашення заборгованості зі сплати 
податку на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами з 
доходів платниками податку у вигляді заробітної плати. Виділено                        
200 тис. грн. для проведення розрахунків за спожиту електроенергію.  
 

 

Начальник відділу з питань житлово-комунального  
господарства, будівництва, благоустрою, розвитку  
інфраструктури та комунальної власності                         Юрій ВЕЛИКОРОД 


